
Müxtəlif təbəqələrdən olan minlərlə insanın Məbəs bayramı münasibətilə
görüşü - 17 /Jan/ 2026

İslam İnqilabının Ali Rəhbəri mübarək Məbəs bayramında müxtəlif təbəqələrdən olan minlərlə insanla görüşdə
İslamın bugünkü insan cəmiyyətində - İslamın ilk dövrlərində olduğu kimi - bir təkamül yaratmaq, cəhalət, zülm,
zorakılıq, qorxu və imperializmə məruz qalmış cəmiyyətləri islahat və xilasa nail olmuş şərəfli cəmiyyətlərə çevirə
biləcək çox böyük bir potensiala malik olduğuna işarə edərək son fitnənin ayrı-ayrı yönləri, İslam Respublikasının
bu amerikan fitnəsinin ssenari müəlliflərinə və təşviqatçılarına qarşı mövqeyinə aydınlıq gətirdi. Xalqın tarixi 22
Dey (12 yanvar) hərəkatını yüksək qiymətləndirən Ali Rəhbər vurğuladı: "İran xalqı fitnənin belini qırdı. Amma bu
fitnənin mahiyyəti və məqsədlərini, eləcə də həm “təlim keçmiş”, həm də “aldadılmış” amilləri yaxşı tanınmalıdır".

Həzrət Ayətullah Xamenei İran xalqını, İslam ümmətini və dünyanın bütün azadlıqsevərlərini bəşəriyyət tarixinin ən
mühüm bayramı münasibətilə təbrik edərək İslamın əzəmətli peyğəmbərinin peyğəmbərliyə seçildiyi günü Quranın
təvəllüd günü, bəşəriyyətin kamil insan tərbiyəsini ehtiva edən ilahi proqramdan xəbərdar olduğu, İslam
sivilizasiyasının başlanğıcı, ədalət, qardaşlıq və bərabərlik bayrağının ucaldıldığı gün adlandıraraq əlavə etdi:
"Əlbəttə ki, Məbəsin fəzilətlərini dərk etmək bizim kimilərin gücü daxilində deyil. Bu, Əmirəl-mömininin (ə) dili ilə
bəyan edilməli və Nəhcül-bəlağəni mütaliə etməklə dərk olunmalıdır".

O, İslamın insan yetişdirmə və sivilizasiya yaratma qüdrəti ilə bağlı açıqlama verərək Məbəsdən əvvəlki Ərəbistanın
mənəvi tənəzzül və fəsad, hər tərəfi əhatə etmiş cahillik, bədbəxtlik, zülm, zorakılıq, təkəbbür, təəssübkeşlik,
nadanlıq, dərin ədalətsizlik və ayrıseçkilik kimi xüsusiyyətlərinə toxunaraq dedi: "Peyğəmbər (s) vəhyə, ağıl və
imana söykənən ilahi proqrama əsaslanaraq belə geri qalmış, tənəzzülə uğramış bir xalqdan Əbuzər, Əmmar və
Miqdad kimi örnək alınacaq şərəfli insanlar tərbiyə etdi. İslamın bu bənzərsiz potensialı bu gün də böyük
dəyişikliklər yaratmağa qadirdir".

İnqilabın Rəhbəri müasir dövrdə bir çox insan cəmiyyətlərinin, xüsusilə də Qərb cəmiyyətlərinin zahiri görünüşü və
ritorikasının cahillik dövründən fərqli olmasına baxmayaraq, eyni dərin əxlaqi fəsadlara, zülmə, ədalətsizliyə,
zorakılığa və imperializmə düçar olduqlarını bildirərək dedi: "İslam, mömin və inanclı müsəlmanlar — dərin və
ümumi imanla hərəkət etmək şərtilə — bugünkü dünyanı məhvolma və fəsad dərəsinə yuvarlanmaqdan xilas edərək,
islah, nicat və şərəf zirvələrinə, cəhənnəmdən cənnətə doğru apara bilərlər".
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